
 - 1 - 

 

CÔNG TY CỔ PHẦN 

EVN QUỐC TẾ 

 
Số:      /NQ-ĐHĐCĐ 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Đà Nẵng, ngày 23 tháng 12 năm 2025 

 

NGHỊ QUYẾT 

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2025 

CÔNG TY CỔ PHẦN EVN QUỐC TẾ 
 

Căn cứ Luật doanh nghiệp 2020, 

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần EVN Quốc tế 

(EVNI);  

Căn cứ Nghị quyết số 39/NQ-HĐQT ngày 20/10/2025 của Hội đồng 

quản trị Công ty cổ phần EVN Quốc tế về việc triệu tập Đại hội đồng cổ đông 

bất thường năm 2025; 

Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông bất thường Công ty cổ 

phần EVN Quốc tế ngày 23/12/2025: Tổng số cổ đông theo danh sách chốt 

ngày 21/11/2025: 1.599 cổ đông gồm 19 cổ đông pháp nhân và 1.580 cổ đông 

thể nhân đại diện cho 36.677.145 cổ phần có quyền biểu quyết; Tổng số cổ 

đông tham dự Đại hội: 18 cổ đông, trong đó có 10 pháp nhân và 08 cổ đông 

thể nhân đại diện 30.340.171 cổ phần có quyền biểu quyết, chiếm tỷ lệ 

82,722% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết,  

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Thông qua miễn nhiệm Kiểm soát viên nhiệm kỳ 2023-2028:  

- Ông: Đỗ Quang Minh.  

Điều 2. Thông qua bầu bổ sung Kiểm soát viên nhiệm kỳ 2023-2028: 

- Ông: NguyễnThành Lương 

  Điều 3. Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày 23/12/2025.  

Điều 4. Hội đồng quản trị; Ban kiểm soát; Ban Tổng giám đốc và các 

cá nhân liên quan có trách nhiệm thi hành nghị quyết này./. 
 

Nơi nhận: 
- ĐHĐCĐ; 

- Thành viên HĐQT, BKS; Ban TGĐ 

- Phòng KT, TCKT; 

- Lưu: VT, Thư ký Công ty. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

    Trương Quang Minh 

 

 












	‎D:\4. Data\3. Thu ky\Thu ky 2025\5. ĐHĐCĐ bất thường\BB-NQ\4. Bien ban kiem tra tư cách cổ đông_0001.pdf‎
	‎D:\4. Data\3. Thu ky\Thu ky 2025\5. ĐHĐCĐ bất thường\BB-NQ\5. BB kiem phieu mien nhiem BKS_0001.pdf‎
	‎D:\4. Data\3. Thu ky\Thu ky 2025\5. ĐHĐCĐ bất thường\BB-NQ\6. Bien ban kiem phieu Bau bo sung BKS_0001.pdf‎

		NGUYEN THI MAI HUONG
	2025-12-23T16:01:18+0700
	HA NOI
	Ky so


		TRUONG QUANG MINH
	2025-12-23T16:35:32+0700
	HA NOI
	Ky so


		CONG TY CO PHAN EVN QUOC TE
	2025-12-23T16:37:54+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		CONG TY CO PHAN EVN QUOC TE
	2025-12-23T16:37:54+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		CONG TY CO PHAN EVN QUOC TE
	2025-12-23T16:37:54+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		2025-12-24T09:57:51+0700




